

VERKSAMHETSPLAN FÖR ÅR 2023

För närvarande verkar Coronapandemin inte lägga några hinder i vägen för den normala verksamheten. Grankullagillet utgår därför i sin plan för innevarande år ifrån att de planerade programmen kan genomföras.

Grankullagillet kommer under år 2023 att fortsätta att ordna ett evenemang per månad, med undantag för januari och sommarmånaderna. De månatliga gillekvällarna hålls vanligtvis den tredje fredagskvällen i månaden. Programmet är informativt eller kulturbetonat och efterföljs av traktering.

Gillet strävar efter att under året ytterligare öka kulturutbudet för sina medlemmar genom att i mån av möjlighet arrangera gemensamma teater-, utställnings- och museibesök. För deltagande i utfärder, resor och teaterkvällar krävs förhandsanmälan, men inte för de reguljära månadsmötena.

Under år 2023 kommer de månatliga Gillekvällarna att hållas i Villa Breda med början kl.18. Priset för deltagandet i medlemskvällen år 2023 är 15 € per person.

PROGRAMMET VÅREN 2023

Gillekväll 17.2 kl. 18.00. Tandläkare Stefan Federley talar om "Preventiv tandvård och förhöjd livskvalitet på äldre dar".

Vårmöte 17.3 kl. 18.00. Mötet inleds med ordinarie vårmötesförhandlingar. Detta brev gäller som möteskal- lelse. Efter mötesförhandlingarna talar lagman Klaus Ekelund under rubriken "Kvistiga rättsfall som jag dömt - fall med dödlig utgång".

Gillekväll 21.4 kl. 18.00. Journalisten Jan Andersson talar om sitt arbete som nyhetsankare.

Vårutfärd 24.5

En dagsutfärd med egen buss till Kimitoön med besök bl.a. i Dalsbruk, Rosala och Söderlångvik.

PROGRAMMET HÖSTEN 2023

Gillekvällar med program 22.9 och 17.11.

Höstmöte 20.10 med stadgeenliga förhandlingar. Efterföljande program.

Julsamling i december.

Därtill i mån av möjlighet teater-, musei- eller konsertbesök.

YTTERLIGARE PROGRAM

En resa till självkostnadspris planeras till Åland i september.

Grankullagillet presenterar sig och sin verksamhet på sin webbplats: www.grankullagillet.org/start/

Grankulla, februari 2023
Styrelsen